
ZARZĄDZENIE NR 74 . 2022  
Bu rmi s t r z a  Mi as ta  D ęb l i n  
z  dn ia  25  kwie tn ia  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 73.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

s 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 74 2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 655,29 5 655,29 

01095 Pozostała działalność 0,00 5 655,29 5 655,29 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 655,29 5 655,29 

710 Działalność usługowa 93 000,00 4 500,00 97 500,00 
71035 Cmentarze 93 000,00 4 500,00 97 500,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 4 500,00 4 500,00 

750 Administracja publiczna 748 581,00 5 935,94 754 516,94 
75095 Pozostała działalność 476 610,00 5 935,94 482 545,94 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 935,94 5 935,94 
852 Pomoc społeczna 2 035 452,00 247 567,00 2 283 019,00 

85295 Pozostała działalność 819 375,00 247 567,00 1 066 942,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

817 875,00 247 567,00 1 065 442,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 550,00 26 010,00 128 560,00 
85395 Pozostała działalność 35 600,00 26 010,00 61 610,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 600,00 26 010,00 61 610,00 
855 Rodzina 11 940 570,00 9 600,00 11 950 170,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 9 600,00 9 600,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 600,00 9 600,00 

Razem: 65 411 229,00 299 268,23 65 710 497,23 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 74.2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 946,00 5 655,29 7 601,29 

01095 Pozostała działalność 0,00 5 655,29 5 655,29 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110,89 110,89 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 544,40 5 544,40 

710 Działalność usługowa 237 000,00 4 500,00 241 500,00 
71035 Cmentarze 165 000,00 4 500,00 169 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 2 500,00 153 500,00 

750 Administracja publiczna 7 185 857,00 5 935,94 7 191 792,94 
75095 Pozostała działalność 568 610,00 5 935,94 574 545,94 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 484,20 1 484,20 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 255,13 255,13 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,36 36,36 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 160,25 19 160,25 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 494 360,00 0,00 494 360,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 975,00 -4 500,00 13 475,00 
4260 Zakup energii 34 100,00 4 500,00 38 600,00 

801 Oświata i wychowanie 28 800 007,35 0,00 28 800 007,35 
80101 Szkoły podstawowe 10 891 494,98 0,00 10 891 494,98 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 278 857,11 -30 000,00 6 248 857,11 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 551 917,34 30 000,00 581 917,34 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 886 350,00 6 231,00 2 892 581,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00 -2 000,00 7 200,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -211,00 16 289,00 
4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 720,00 -5 000,00 25 720,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 818 400,00 12 869,00 1 831 269,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 -1 427,00 148 573,00 

80105 Przedszkola specjalne 748 246,00 -3 206,00 745 040,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 -102,00 10 198,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -3 000,00 5 500,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 -104,00 24 896,00 

80107 Świetlice szkolne 1 464 782,00 -859,00 1 463 923,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 929,00 -500,00 10 429,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 061,67 -359,00 43 702,67 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 524 520,00 -2 166,00 522 354,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 500,00 -166,00 22 334,00 

851 Ochrona zdrowia 443 000,00 0,00 443 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 000,00 0,00 410 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 -2 000,00 6 900,00 
4260 Zakup energii 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 960 952,00 247 567,00 4 208 519,00 
85295 Pozostała działalność 869 375,00 247 567,00 1 116 942,00 

3110 świadczenia społeczne 803 338,00 242 713,00 1 046 051,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 4 056,00 10 056,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 718,00 699,00 7 417,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 99,00 246,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 550,00 26 010,00 136 560,00 
85395 Pozostała działalność 35 600,00 26 010,00 61 610,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 25 500,00 55 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,00 426,00 844,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 74,00 146,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 20,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 406 403,65 0,00 1 406 403,65 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 244 250,00 2 600,00 1 246 850,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 -987,00 20 513,00 
4260 Zakup energii 95 000,00 5 331,00 100 331,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 300,00 -2 300,00 10 000,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 300,00 556,00 37 856,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 124 653,65 -2 600,00 122 053,65 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 -6 000,00 30 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -1 600,00 3 500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 150,00 -1 000,00 2 150,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 150,00 -1 000,00 2 150,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 633,65 7 000,00 80 633,65 

855 Rodzina 13 643 170,00 9 600,00 13 652 770,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 412 000,00 0,00 1 412 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 488,00 -8 000,00 934 488,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 633,00 -2 183,72 60 449,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 183,72 24 183,72 

85595 Pozostała działalność 0,00 9 600,00 9 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 320,00 9 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280,00 280,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 643 000,00 0,00 7 643 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 500,00 22 500,00 

Razem: 74 537 419,00 299 268,23 74 836 687,23 

BeSTia Strona 3 z 3 


